國立臺北藝術大學

105學年度第 2學期校園規劃小組臨時會會議紀錄

時間：106年 02月 23日（星期四）上午 10時 30分

地點：行政大樓三樓會議室

主持人：陳召集人雅萍

出席人員：楊校長其文、曲委員德益、陳委員約宏、蔡委員懷國、簡委員立人

列席人員：學務處詹學務長惠登、總務處林簡任秘書宏源、營繕組林組長奕秀、

營繕組陳專員逸瑋、住宿中心王主任亮月、研發處劉專員宜羚、建築師、廠商

代表

議 程

一、 召集人報告：本案因 106年 6月 30限期完工，廠商色樣擇定期程較急

迫(尚需訂料加工生產)以專案辦理。

二、 提案討論
案由 1：研究生宿舍新建工程室內、外裝修選色（樣）。

說明：

（一）

建築師報告：本次討論項目為建築物內、外裝修選色(樣)，初步以學校既有

色彩風格及本案核定之都市設計審議報告書為依據，建議幾款樣式供校方參

考，簡報資料詳如附件 1 色彩選色選樣 ppt

（二）會議決議：1、色樣擇定如附件 2 選色表

  2、梯廳外的空間顏色為水泥色。

三、 臨時動議：無。

四、 散會：中午 12:00